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DR BŘETISLAV Dl
nom Sirotkovou nezapudím Jem- -

UíSTBIER český eubní lékařDr W C Behtz

zubní lékař

nové a v nové hovory jivž gesti-

kulujíc brzo družně k roradost-iitu- é

sousedce se schylujíc brzy
zvoníc smíchem al se lidé na chod-

nících zastavovali Projela a ní

v Stromovce několikráte okružní

Hřích paní HyroYř
pokoj ě 715 v budově City N

tional Banky 16 a Harney ul —

TeL DougltB 4284 Rea 1918 So

li dobrý i š tou píítěM— — tu

jsem — — — " : : v

Hýrová odpověděla křečovitým

pláčem Stiskla však při tom hla-

vu Bnumaunovu ovinuvši paže ko
Pokoj čís 11 Glasgow Blook

SoOmh lStr Tel Douglai 4605 Uřa--
2 Román Napsal Václav Štcch Tel So 333 3-t- f

duje od 9 hod aop do o noaiusilnici pak kázala finknstovi abylem jeho šíje A zulíbnla klečícího
)dp Večer pak dle ujednání —

zajel nu Příkopy a Perdinandku

Tu již bylo živo — ať zkamení ú- - Vdvertisement 26-- tl

vstoupt ní Sílené téměř t louzné- -
vášnivě jako by do nčho chtěl

vtisknouti všechny Žáry kterými
tolik již trpěla

Nejmoderníjší ' iní děvčátek které joště nebyly se Igř" NcikrásnéjM druhy hya- -

To líbala Fausta Lohenjrrina —vzuly z dětských střevíčků ho
Jlitlf tri wifUl '

hiMj a lize- -:
dnthíi tulipáníl a narcissů pro

všechny reky slavných oper — torování Usedlých dám — viděla za od?imní swerlj jiné kvetou- -

žasem kdož ji poznají kdož ji
s Baumnmiovou milenkou

v nejpřátelštější besedě

"Na nábřeží --- po Kamenném

mostě a zpět přes Újezd — pak na

Václavské!" křikla na kočího u

Národního divadla kdež stálo ně

objímala vylhanou nádheru jevipálené oči kráaiých paníkdyJi se í rostliny jako ckrysanthenuni
numann (bjevil — cítila jak di- - (arafiAty a kjjpradiny dostanete

te koupi u feslíiho zahradníka a

vétináře ALBERTA HRUBANA
adlo prožehují divné proudy
dyi se rozepěl v kouzelných ári

Výborné uzenářské zboží atd 'kolik herců udiveně cylindry sní ta 29 a Dorcas ul Telephone : —

ště — celovala nejokázalejší slávu

výbojného umění divadelního —

pokládajíc za největší úspěch své-

ho života že doletěla konečně až

k tomu slunci do kterého se ou

dětských let neopovažovala upřím-

ně podívat

ích oper —
i sledovala jak je po

iíi uougias uiomajících kleníky Harney 2286 j Eesidencehlcován téměř tento těžkopádný

pěvec hledištěm když mohutným
Jarnnv 9fi7!l AHvHisimnt 14- -Hýrová by byla každému za to

svědectví poslala hubičku Ted!

proletí divadlem a kavárnami tato
orgánem ohromoval prostoru — o

!Hr Vkusní zařízený a bohaté
Buumaun smítající se v jejíchyla tím tak vyvrácena z kolejí

ásobený obchod doutníkářský
lastni vaciav usatKO v c vivt

rozumu že si jcaue cuvue í eKia ?

Ten musí být mými

loktech pustošící krajkoví jejího
úboru rozpoutávajíeí její vkis —

líbaný a líbající podmaňující již
brutální neostýchavostí vítězící v

již 13 ul Na Bkladé má velký

íýbSr dýmek jakož i veliké zásol'ž to nebyla pouhá žádost — to

yl jií skutečný hladf čemu podlé- -

novina — pomyslila si A plna

radosti obejmula kolem pasu Si-

rotkovou a přitiskla k sobě jako
zbožňovaného milence

'

Tou dobou byl Vlach již vdov-

cem Na předměstí byl se náhle

rozmohl "tyfus Jednou z prvních

Národ náš jssl roznícen

tl la itiiikbllplt nýtk lákltil
MUÍI - ilNTř — PCNÍ2I

'
BoUllBlJt M P

OCHRANU NAÍICH OOMOVČ

NfhlIníHI obnmm pra dooyifi

tttl cvrtirikit poílliiul u hni

Světových Dřevařů
(Woodam of Uw WiuUi)

(30000 (lint $3iOO00OÍM kti

I T TATK8 V kllA
WMdiMi tl th Wld BulldUc

' Oaxíit an -

ala Hýrová ve svých tužbáeh kdy
by tabáku kuřlavého Sňupavého i

žvýkacího Doutníky jeho jsou k

dostání všude v Omaze — Adver- -ěSela se ve svých představách na
těchto sladkých vteřinách — při-

cházel právě tak v nejrozhodnčjší
chvíli jako Zeus když do žtlezaiéhrdlo tenomtovo strnujíc jej ná

silně k svým ramenům zmítaným komnaty dcery argejskébo krále

sneijl se v podobě zlatého deště —nenasytnou žádostivostí

ouio — aby k ní mohl přijití Bau

Proto otevřela salon ve svm X

Před Baumannovým bytem ob- -

Baumann přistoupil přímo k vř-

el Postavil se přeď Lueara a neij
tento mohl povstatí udeřil jej tři-

kráte do obličeje Pii tom neřekl

než: VTo jo za mne— a to y za

paní Uýrovou!"
Luear chopil se sklenice kávy

ehtíje jí raetnouti po tenoristovi
Baumann vj-raz-

il mu však nádo-

bu z ruky a dodal: "Budete-l- i si

čeho přát mou adressu znáte By-

dlím ještě tam kde jíem vám po--'
sledně půjčil ptkul" '

Pak zavolal Baumann na číšní-

ka vložil mu dva zlatníky dp ru-

ky za sklenici ze které byly na

podlaze $třepy a nevšímaje si po-

vyku a shonu v kavárné vzniklé-

ho odešel

Sensace události byla stupňová-

na tím že se všude vědélo v ja-

kých kleStíck Baumann se nalézá

Všecky abonentky znaly paní Si-

rotkovou která uměla svého teno-

ristu hlídat Obcházela divadlo
byl-l- i Baumann ve zkoušce — Če-

kávala na něho u zadního vchodí1

po představeních do restaurací

jej provázívala — nanejvýše je?

pouštějíc do kavárny kdes úspě-clie- m

závodil v karamboláži Jlěla
spočítané minuty jeho zaneprázd
m-n- í — každý schodek času musil

vysvětlit odůvodnit prokázat
Nedalo se zjistit čím bnubelatá

vdoviéka dovedla Bauinanna t&V

spoutat ale nebylo pochyb že je

poddán její vůli jako poslušnv žá- -

řek :
- :

Kdyby ho obejmuJa kdyby ho

strhla do svých lokti — všecko

plen tohoto obra — který dle její- -

pěvet idasu říokiově 'mohutného

bude její : svět ve kterém proežiá- -

hera všpJo toho co oslňuje pře-T?xrB- 2

izjq Tumj mímwooq8jp

í jako princ podmamitel — nád-el- í

divadlo

mann nenápadné a přece s hlavou

obětí jeho byla Machova žene Tn

dny si jen poležela — pak už vy-

stydla pro rakev

Nedá se říci že se nastěhoval

smutek do Vlachova domu Pro

lidské řeči vystrojil ovdovělý man-

žel slavný poliřeb při průvodě a

o rekviích svraštil čelo jako by
truchlil přijal a tisknutými díky

jevd se otevřeny fiakr Se stu--vztyčenou ITýrová si pomyslila

h si niňže "dopřáti tohoto luxusu pátka snesla se na chodník nýrová
by nejoblíbenější a celou Prahou v nádherné toilletě Za několik

minut na to uváděla ji do salonkubožňovaný pěvec stal se livězdou

slaMných večerů u ní Provedla již užaslá — Sirotková

zodpovídal úžasný počet projevu"Divíte raní Sirotková žcše drobnou politikou jednodu

MoJírni zaXBIý nejvíc

ltní oějstaiňí řezníi

V F KUN CL
L 1244 Co 13th 8t Omaha

Mft n ok lad rlij velk4 ti
Hiby čerstvého růzDÓfco mul
lakoi i znamenitých domácteb

ízenářských Týrobko Ceny lev-'ifj-

nežli kdekoliv jinde Zbo--

mnino objednatí telefoneat

Dooglai 1198

oustrasti — ale v duchu ohříval
chych prostreuku úzkostlivé vy- - přicházím" zašveholila "Cela

Praha povídá — anonymně mi tolýbajíc se všemu co by mělo dáti jako vezen po aiounycu letech z

okovů puštěnýlyehánku její domácnosti ráz vy
" Byla mu obtíží již tato podivnáývavé rhlubnosti

Tak se dostala v přímý styk s zena na jejnuz groši iinehem vy

Neumannem — ostatní rychle se

vyvíjelo a pravidelně jako když

těženém založil své štěstí V po-

slední době pak byla již jako po-

sedlá ncniíruvm žárlením Bálae hřídel otáčí '

e všech žen který se mihly kolem
Dr J W NOVÁK

taiki lubfll líksf
Niw Wtrld Herald Bído III tokoit 422

15 Frnam ulici

Teprve při skandálu s Lucarem
Macha ale nejvíce Hýrové Noii- -

zaskřípělo to' až všem uši zaleha- - 1 Adolf A Teaopfcr i
iiudimr OJ 9 tána do i wluoleaiw leL uouii jí lidé tolik zpráv o ní tolik poy Když se Praha klevetivá vr ruu- -

077 V nJiU T rauířnci: uia iimni m
Ceiky yrArsIk od W do Jí ůoB' T!4r UB"- -mluv jak Mach jejích stop se nehla na tuto kost a v půtce o její

pisi jisté i varn — ze varn neru

pana Bauiuanna"
Sirotková pootevřela ústa' ále

slova z nich nevypravila Jenom

srazila v ustrnutí dlaně jako k mo-

dlitbě

"Myslíni ie bychom světu mě-

ly ukázal jak je na omylu Ne-

chtěla byste se umou se projeti
Prahou? Zajedeme do Stromov-

ky proletíme Ferdinandkou A

vůbec vás zvu abyste nuie navště-

vovala Kdy přijdete přijmu vás

s otevřenou náručí A pana
Bau-raann- a

jsem chtěla poprosit —

škoda že není doma — aby učil

naši Julínku trochu zpěvu Sám

řekl že má jakési nadání Posla-

la bych vždycky pro něho vůz a

I 3fadovua: lít 1325 rob 14 i
pouští vzdychá po ní a jak ji naibytky rozvířil se prach ve ktfc WUUan ttUce

vštěvuje Věděli toho neblazí po í OMAHA N£B1A8XArém bylo těžko rozeznati bílé od

slové a neostýchaví pisatelé dopi- -

íerného — zarazila se Hýrova Po-

vyk byl tak mocný že se zatřásla

Telefoo: Dong 397

notář—--Veřejný -ů nepodepsaných že se proto pě

Nemocl očí uší nosu a hrdla
—

' DE J J WAHTA

český odborník

řís pokoje
1223-24- 10 a 1'arnam

Fint Nafl Bank Buildlns

nila ve Vlachově ženě krev Po ně
její okna neboC vítr anonymních

jakém čase došlo k sporíím hádistá chumáče výstí-izk- z novinV hledišti chtěl každý ITýrovoi
kám — ba i to se rozkřiklo po

poznat! Hlavně kukátek mířily
předměstí že Mach jednou ženu

a metelice všetečných otázek

steskůj úskočných
ná-oově-

dí

a uhlazených opovážKvo- - strýznil když příliš opovážlivě

vyslovila se- - o Hýrové

jako k terči především ná křeslo

y němž hověla si půvabná páničk?
z předm&stí ťfsta provázela ten-

to manévr výklady' jak se z pon- -

stí zabral i předměstí v zmatečný přijeli byste oba My dvě by- - OR J C SOUKUPSmrt rychle uzavřela tento ú- -
hom se trochu pobavily a on bykolot Hýrové bylo z něho tak úz-

ko že zavírala oči a ztrácela chví- - čet v knize Machové t střihlaJulinkou zatím chvíli studoval
nejobtížnější závaží jeho životsemi rovnováhu — nuž?: vyhovuje vám to paní

ZUBNl LÉKAŘ

Přestřatrval se do:

8W City ITžtíonal Bank BIdg"

íulyž okázalými obřady odevzdalSirotková?"Po té přišly zprávy že je Bau

mann y křížku se Sirotkovou A- -
Vlach jícnu země nádhernou rakev
s nebožkou zdálo se mu že skočil

Sirotková stále ještě vznášela se
itb and naruev Sí OMAtlA

mává hrdinka Baumannovy aféry
Ze saské loterie prý vyhrála

dědila dle jípvch
" jsnekulovpls

šťastné s pozemky svedla nějaké-h-

rnského velmože' Vlacha pr'
oraámila — maďarStí velkoobchod

íonymní dopíay pověděly Hýrové někde v oblacích Překvapující
návštěva neočekávané pozvání

do své minulosti přes léta neutěše
jsou v Baumannově domácnost- -

Lee- - Coit-Andree-
sanuého potupného manželství

netušené návrhy — koktala anlé půtky Sirotková rozžárlila se
? Nehledal v té známé konSmc

íladkou tvář v zrcadle — vůbec
nevedouc co povídána bohačku z předměstí a jala se

brániti návštěvám Baumannovým

níéi kteří pražský - trh zaplaýn v

dcdrvtkem iněli prý Bernu v jer'''i mm

' Víte co" zvolala lijtova po
HARDWARE CO v

prodáví 've velkém

Tyrábfné a lakované plédoví
na sebe nemyslil — ale první nač

Hýrů Tenorista jenom dvakrá víme si to v kočáre ustrojte serestauraci leden — nejoonatw o--
e rozpomenul po čem jal se ohlí

iřlní — Cínový a lelezn plech a ko- -te mohl vykrásti se k Hýrovům — vyjedeme"
la se Sirotkové ze všeho nejléa tu teprve ná veliké doléhání do- -

žeti byla družka nejkrásnější
chvíle jeho mladistvého bouření:

yščm — tajemně zmizel —

Bohužel kdvž bylo hlediStS y

íieilejSím ofllv se 8'gnály poha

▼! eboiíí — Ostnatý drat DřeMkv

oííříM ebflil bicykly etfelné zbrani
mal jak je sužován žárlící vdo

iáoje a sportovní zboií
ne zamlouvalo Zmizí aby se u

strojila a srovná si trochu my
Hýrová!vou které však nemůže a nedovesla sy?Ua Opna Re vnesla — 0 and Harney St Omaha Neb
Již na cestě ze hřbitova byl du

orHetrse roibovťyRl — 'Sirotko lenky — — —de sé vyprostit

Sdružení Český cli lékaffl

v Omaze aSoOmaie

DB ÉRÁMEK J M

ňev-z- p rob 8 a Ilickory ul
' Tel OoBglas 6645

DR KOUTSKÝ JOEN
405 xv 24 nL So Omaha

Tf!tn Soatb 142 '

DR říÉMFC CHAS J„
1316 Williain ul Omaha —

Telefon Douglas 2817

Operacím se věnuje řvlAltní

pozornost

DR élMÁNIK O T
1262 jii 13 nl'f OmAha

Opericím se vítiůje svláštni

potflraogt
' '

DR OLOA IŤASTNÝ
522 World-EereJ- Bldg
Telírfon: Tyler KU
TeL obydU Dt Sfutny: He

ney 1695

V pflpadí te by nebylo odpo-vždřn- o

zavolejte Tyler 11W

Dra CHALOUPKA a --

CHALOUPKA

ZrláStni pozenieit vMTUa
iiuískfiú Ltunioieuj a operacím
21 a M ul So OnatUL

My ubora ovedení Ltkaíi dle

pravidel lékařské etikety neý--

dirazflřji odswujeme vetterí o

IdaSování kteréhokoliv lákaje

eamtt ve fctwfclrfcoliT é%V

éopisecb svjai partenty neehř

ož je to jairýttkolí rpflsfibem
ať ve zprávách místních nebo

osobních - : 43-- tí

chem u ní Zabořen do kočáru
Padlo to na ni jako sesutá stráňBaumann vylíčil kterak ho podva Hýrpvá Baumann musili s ce Edvard J Svoboda

norovala energická ta ženuška Hýrová ji okázale navštěvuje prosty-
- i: v

vez ji Prahou — zve k sobě hlásíkdvž ještě studoval jak všechno

vzpomínal že ji byl zahlédl v obe-

censtvu pak ji spatřil vstupova-t- i

do vozu — až se otřásl Vlach

když oči přimhouřené splodily o- -

Dopřádalo se tedy mimo diva
imění obětovala aby získal jmé-- se k ní ITýrová! K ní přicházídlo V tramwayových vozech na

právník
1502-1-2 City Naťl Bank Bldg

Tel Douglas 992

OMAHA NEB
na niž kde kdo navykl si ukazova- -na Jas jej nutila K stuaiu zisKa-

brázek elegantní ženy
chodnících v restauracích vo

společnostech už byl zmatek v vala mu novináře sháněla v agen- - ti prstem od níž se odkloňovalo
K čemu by bylo všechno Ma

sousedství ve hledišti po níž háhirách přízeň když se všude jehotěchto pohádek o Hýrové Tenori chovo jmění jakou cenu měla byti r t C H Kubátzeli lidé z divadla posměšky kdyžmasu smavausta byl kořením tohoto horkého
jeho vychválená energie pověstná

si chodila hlídat BaumannaVypověděl Hýrové že byla nej- -
podnikavost bezohledná odvážli- - Český právník a notáí

Zmtupnie krajů dv ve viech pKpa- -
A říká že jí ho nevezme Budedůkladnějsím jeho učitelem neme

nákypu který kypěl z formy a

denně měnil var
: Pravdou bylo že llýrová vzpla

janla k JJaumannovi divou láskou

si ho vozit k nim i s ní Chce svě
vost — kdyby nedovedla zde vů-

le jeho skočit s úspěchem na kocké výslovnosti když jej domant lecb a fouilfl

tu zavzdorovat chce ukázat jakchtěli á sháněl proto v ftíái angaž- - řist zač by byla všechna jeho sílal
Úřadovna č 403 Barker Blk

Tel Red 6497ie prolhaný a drzý Chce se rozVěude byl odmítán že vyšloByla náruživou nayStěvovatelkou moc bohatství?
křiknout na Prahu že je "všeckovovai tvrue fciroisova s min cvi

Nějakou dobu se vyhýbal Mach

lidem ale tím více zrálo v něm
bídná pomluva o čem psali zákeřčila všechny role předehrávajíc na

divadla ve kterém nalézala po
okřáni její duše umdlená nebla

hým manielstvúň a unavená řinau
Kdo Ir íi plál dobra a tníci do revolverových listů o čem

přesvědčení že musí býti nyní Hý ♦ taetat JMk at přijde do uri aklavírf dávajíc mu opakovati co

mělo nelibě Celé jmění své obě se vykládalo v divadle i před Si
přiviň úíro neraaTtrntn k f)rová jeho BezpodmínečnéÍSními operaci a starostmi o zdar

podniků' do- nichž šla slep? jak
rotkovou ba před ní nejdrzejitovala — — — -

► ron 14 4 WKÍSSj st"Ta ze mne učinila tenoristu' nejfrivolnějiVlach kázal
Taktíí rafiře ca cízlocíim noBvla-s- poděšena

'
náhlou tou

pouze jeho Má-- li na to prasknouti
celé jeho jmění — ro4-l- i pří tom

třeba naposledy vydechnout tato
ženská musí býti jeho

: Divadlo ji tak příjemně rozPi zavzdychal Baumann 'Nepovoli-

la a nepopustila Byla mým nej- -
eloužlll iiHtfml pokoji

poctou Sirotková že ji zve HroJoválo Z počátku jako celek —

vá — známá bohačka proslulápřísnějším kritikem učitelem"dlouhá byla otrokyní jeho efektů
krasavice panička o níž se mluvíčasto i kaprálembýlo-J- i třebajeho mámivých- - přetvářek-

- a líče
íak může Ale na ráz získala siProto ji neopustím byl bych nených krás — ale konečné" když

nž sc pokládala za bohatou pant

MY PŮJČUJEME PENÍZE v

jakémkoliv obnosu na ob-

chodní nebo residenční majet

Sirotkovou za tuto otevřenost za

energické přihlášení se ke Vzdor-- '
vděčným zvířetem kdybych ji od

kopl teď když jsem na vrchol
103 T VOTAVA

PRÁVNÍK

- napadlo jí žé by si měla také po
nému ubití všech pomluvkuMěěem sáhnouti do téttf lákavé ky při nejuižší Hpoleínosti saz- -

Rychle na sebe navěsila co mS- -'Rád mám vás milostpaní jakc změti Pomyslila si že by měla b5 — Nepožaduje se žádného

obnovování Liberální podmiňla nejlepšího vyhledala slunečníkjsem dosud nikoho rád neměl'nějak na sebe strhnouti něco

JOHN JOSTRONIČ
prakUeký plmpbaf

Ucensovaoý pro Omaha a loutt
Omaha

vykonivi vidy précl první třídy
r obora plumbařském avida)
podnlhe topení plynovodQ vo

dovodS a pod Opravy jiou aaM

cvl48tnostl a vykonávám je k

úplnému uspokojeni Ve4krf
práci věnuje se ta největii péíe
Výpofty zdarma Zarolejt ni
telefonům: Tyler 1299
DOna 1114 IllnS U aUe%

Omaha Nebraika

řekl Baumann se zdánlivým klitěchto požitků které její smysly
(Ťfadoma: Ha pokoje 690

Be Bulldtoj
: dráždily tolikerýiu způsobem

včera zakoupený a klobouk kte-

rý chystala si až pro nedělní vy-

cházku s líaumannem — a už stála

před Ilýrovou která se zatím ba

dem jako by hovořil o počasí ale

hlas se mu chvěl "Ale tu ženskouProč bych nemohl a t Proí bych
zradit bylo by hříchemnesměla t Není mi třeba míti ohle

VEBSAnUOMAHAHýrová ccděla v lenošce jako f idfl Také moje duSe chce konečně

ky splátek
'

Přihlaste se o knížku na p6j

řky
Pod státním dozorem

!h Gonsorvotivo

vila prohlížením alba fotografií a

vítězných trofejí Z nejbohatáícheura z vosku když Baumann takna okamžik umdlít rozkoíí vybre
suíe činil své vyznáni Dívala sněho požitku r— volala k obě nes

před sebe jako hynotisována —' číslněkráte' pokládajíc za nejvy- -

Baumann byl se již odmlčel a sleií potěchu nějaké splynutí s ně

Dr B DIEIISTBIERíím co je v divadle nejlákavěji! doval jen eo vyčte % tváří jejích
Ale to byl výraz sfingy ničeho ne

tm
Savings Loan Assoclatron

1614 Harney St0mahaPo nějakých rozpacích — po

stuh s věnců Baumannových se

zlatými výkřiky obdivu byl nad

pohovkou utvořen baldachýn Hý-

rová si pod něj na chvíli sedla a

přimhouřila očí Zdálo se jí že na

vteřinu se k ní zase bylo sneslo
' 'božstvo

A pak vyjela šc Sirotkovou u:

sadila ji p? svě pravicí á rozkvetla

v nejvítězněji! úsměvy když m

prozrazujícípřemítáni pří němž jí bušilo Český zubní lákaf

Blahoviční fcalsám

1 nejjistéjáí prostředek proti

f kašli Buďte ním stále záso- -

bnl- Uhev 23c a 50c

V WkárnS

Beránek 6 Syn
I '

již! 16 a WHlianiDl

OMAHA NEB

- skráních jako v horečce — objeví ífUž bylo příliii dlouho ticho Obě

ma z něčeho bylo ňzko Ale Hýroe před jejími zraky jako zosob

vá sebou nehnula — Vyskočil teI jtiěnLvií-jdivadeln-
í vábívosti — ja--

HLEDÁ £E liojoý rriiii ktt-r- ne

vynk ponřkuď vo etrojníctví a dovede

fMití ntroj v mřítnkí--

ntfilé a plst dobrý Dalií

715-71-6 City National
Bank BuiHiii?

de Harner ulice)
TIL SCLát V24

dv Baumann Padl iře dní na ko' ko souhrn všho blaha které V
-

i
kočár rozjel Koketně zahrávajíc jlena obojmu! ji a přiohyluje hruvádelní' klamy mohou poskvrno

— Baumann
vyKvetlcoi podá na požádali: Ant Ea

ípar V C Pragu Xeb — A1vértíieslunečníkem počínala 'si jako na]jVjí fc lobí ieptil: "Chcete-i- i ei

mDt t 24-l- e - — :
jeviátí" Zapřádala Sirotkovou v mMAamSlySela tolik 'vzdechů" při" JeTýrňme Vzít" jak" jsem" jsin vál 3e


